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او گفته صنعت نفت ما امروز با وجود تحریم‌ها صنعتی‌ بالنده و استوار است و هرگونه تصمیمی درمورد ناترازی بنزین با جلب

اعتماد مردم گرفته خواهد شد.
 
وزیر پیشنهادی نفت در صحن علنی مجلس عنوان کرد؛ 

محسن پاک‌نژاد، وزیر پیشنهادی نفت در صحن علنی مجلس و در دفاع از برنامه های خویش گفت:

وزارت  نفت وزارت خانه ای است با وجوه مختلف فنی، اقتصادی، سیاسی، بین‌المللی، تجاری و امنیت ملی به عنوان پیشران
اقتصادی بخش قابل توجهی از درآمدهای کشور را از طریق صادرات نفت، گاز، میعانات گازی، فرآورده‌های نفتی و محصولات

پتروشیمی تامین می‌نماید.

به گزارش اسپادانا خبر، او با بیان این که صنعت نفت ما امروز با وجود تحریم‌ها صنعتی‌ بالنده و استوار است ادامه داد:

با توجه به تخصصی بودن و پیچیدگی‌های این صنعت و قرار گرفتن آن در خط مقدم جنگ اقتصادی و  تامین امنیت انرژی کشور
و امنیت ارزی و مالی، نقش همکاران جهادگر من را در این جنگ ترکیبی  بی‌بدیل و افتخارآمیز دانسته و به احترام یکایکشان

خاضعانه سر تسلیم و سر تعظیم فرود می‌آورم.

محسن پاکنژاد گفت:

 برنامه تقدیمی به نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی در چهارچوب سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری و
منطبق با اسناد بالادستی به ویژه قانون برنامه هفتم تنظیم و ارائه گردیده است در همین راستا آنچه می‌توان از وزیر انتظار

داشت شناخت چالش‌های هر بخش و  ارائه راهبردها و راه حل‌های اصلی برای تحقق اهداف برنامه هفتم پیشرفت است.

وزیر پیشنهادی نفت اظهار داشت:

باید با یک عزم ملی به موضوع ناترازی گاز رسیدگی عاجل شود. 

او اعلام کرد که هرگونه تصمیمی درمورد ناترازی بنزین با جلب نظر و اعتماد مردم و همراهی دستگاه‌های ذی‌ربط گرفته خواهد
شد.

او گفت:

اولویت دوم ما افزایش هرچه سریع‌تر تولید نفت خام کشور است؛ برای رسیدن به این هدف تمرکز من بر تکمیل و بهره‌برداری
از چاه‌ها، رفع چالش‌های تولید و نیز مرمت تاسیسات نفت با بسیج ظرفیت‌های داخلی به نحویست که ظرف یک سال آینده

به امید خدا تولید نفت به میزان ۴۰۰ هزار بشکه تکرار  می‌کنم ۴۰۰ هزار بشکه در روز نسبت به امروز افزایش یابد.

پاک‌نژاد گفت:
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برخی دوستان بنده را به افراد مختلفی  منتسب کردند قاطعانه و با صداقت و صراحت عرض می‌کنم مشی مدیریتی‌ام مستقل و
در چارچوب  سیاست‌های متعالی نظام و رئیس جمهور محترم و در هماهنگی و تعامل کامل با مجلس شورای اسلامی خواهد

بود. قاطعانه عرض می‌کنم مشی مدیریتی‌ام مستقل و در چارچوب سیاست‌های نظام است.

او همچنین اظهار داشت:

رسیدگی به موضوع [میدان] پارس جنوبی از اوجب واجبات است و در صورتی که به این معضل در اسرع زمان ممکن
پرداخته نشود طی دو سه سال آتی سالانه معادل یک فاز پارس جنوبی یعنی ۲۸ میلیون متر مکعب تولید را از این مخزن

استراتژیک مشترک از دست خواهیم داد.

وی اعلام کرد که هیچ فرصتی را برای انتقال انرژی از مسیر ایران از دست نخواهیم داد.

 

[1] صنعت نفتبرچسب ها: 
[2] مسعود پزشکیان

[3] دولت
[4] مجلس
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